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Skidlöpning.
Årets första skidtäfting.

Icke på länge ha skidlöparne i Stockholm haft 
så utmärkta tillfällen att idka skidlöpning som i 
vinter. Den första snön kom under juldagarne och 
redan de första dagarne på nyåret var snömängden 
så stor att träningen kunde börja i både i Fiskar­
torpsbacken och terrängen.

Den första täflingen i backlöpning skulle program­
enligt ej försiggå förr än den 18 januari, men 
D. I. F. beslöt att begagna tillfället och anordna 
täflingar för föreningens medlemmar den 11 januari 
vid Saltsjöbaden.

Dessa omfattade terränglöpning c:a 12 km. och 
backlöpning samt blefvo synnerligen lyckade. Kylan 
var visserligen ganska stark, men D. I. F:s duktiga 
skidlöpare läto ej afskräcka sig däraf utan infunno 
sig mangrannt.

Terränglöpningen startade straxt efter kl. 9 f.m. 
i Dufnäs, hvarifrån banan gick i omväxlande och 
delvis ganska svår terräng till Saltsjöbaden.

Flera af löparne visade sig ha hunnit ganska 
långt med sin träning. En mycket flott åkning 
gjordes af Albin Sandström och äfven O. Hansson 
åkte utmärkt medan en del misslyckades till följd 
af bakhala skidor.

Tiderna blefvo.
Klass I.

Albin Sandström 48.36
O. Hansson 51.12
O. Tandberg 53.36
A. Isaksson 53.56
A. Hedjersson 54.10

E. Olsson 54.32
O. Söderberg 54.49
Albert Sandström 55.52

Klass II.
N. N. Wetterlind 59.19
A. Karlsson 59.47
E. Ljungberg 1.05.06

Old Boys.
B. Nylund 59.36
O. Åberg 1.26.00

I backlöpningstäflingen på middagen startade 
22 löpare, däraf 9 i klass I. Backen befann sig i 
godt skick, men snö saknades högst upp hvarför 
löparne ej kunde börja i toppen. Vinden låg rätt 
emot backen och dessutom löpte det något trögt 
hvarför hopplängderna blefvo kortare än vanligt. 
Bomgren hoppade som vanligt säkert, men han 
hade denna gång några småfel som sänkte poängen.

Einar Olssons profhopp var hans första hopp i 
backe under året. Det var vingligt och osäkert. 
Det andra var bättre, men skidorna höllos något 
saxade. Det sista var däremot utmärkt och gjorde 
att han hemförde första priset.

M. Jakobsons hopp voro kraftiga och goda, men 
skidföringen och hållningen något slarfviga. Olle 
Tandberg slarfvade äfven samt åkte osäkert efter 
nedslaget i sista hoppet.

C. Wilhelmsson beredde en öfverraskning ge­
nom att göra två mycket goda hopp med bra 
längder. Han visade nu att det går om man vill 
anstränga sig. Andrén åkte mycket bra, men föll 
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efter nedslaget i ena hoppet. Steinvall tycktes vara 
rädd för Saltsjöbadsbacken och åkte utan sin van­
liga stil. Det samma gäller Aug. Andersson.

I andra klassen segrade Q. Johansson genom 
sina stora hopplängder. Isaksson, Enbom och 
E. Andersson-Arlon hade bättre stil, men särskildt 
Enbom fick små hopplängder. Hj. Björk hade 
goda och långa hopp, men det finns en del brister 
att afhjälpa hos honom liksom hos Casparsson.

Den ende täflande i klass III. Olof Wickström 
åkte mycket bra.

De täflandes poäng voro.

Klass I.
Medelpoäng Slut-

för stil för längd poäng
E. Olsson 19,33 19,75 39,08
M. Jakobsson 18,67 19,75 38,42
O. Tandberg 16,9 18,5 35,4
O. Bomgren 16,5 18, 34,5
C. Wilhelmsson 16,5 17,75 34,25
S. Steinvall 16,5 15,75 32,25
A. Andersson 16 16 32
H. Andrén 13,67 18,25 31,92
A. Käck 9,67 10 19,67

Klass II.
O. Johansson 16 18,75 34,75
A. Isaksson 16,33 17,5 33,83
J. Enbom 16,75 15,25 32
Hj. Björk 14,33 17,25 31,58
E. A:son-Arlon 16 15,25 31,25
A. Nilsson 14,8 11 25,8
P. Casparsson 14 11,75 25,75
N. N. 8,5 16,5 25,0
C. A. Andersson 7,5 16,75 24,25

Klass III.
O. Wikström 15,50 12 27,50

P. Casparsson 28.5
N. N. 26.0
E. A. Anderson 25.25

Klass III.
O. Wikström 35.5

Längsta hopp i klass I var 28 meter, uppnått 
af E. Olsson och M. Jakobsson samt i klass II 
26,5 meter, hoppat af Q. Johansson.

Svenska skidförbundets styrelse 
hade den 12 januari sammantrände på Riksför­
bundets kansli.

Därvid tillstyrktes skidlöpning 10 km. på max. 
1 tim. 25 min. för kvinnliga idrottsmärket.

Beträffande standardprogram för olympiska 
spelen ansågs att detta borde omfatta endast 
sommaridrotter. Däremot ansåg styrelsen lämligt 
att en stor internationell skidtäfling anordnades 
samma år som olympiska spelen.

Till representanter vid internationella skidkon­
gressen och Holmenkollentäflingarna utsågos hrr. 
G. C. A. Lindencrona, C. Hellberg, B. Nylund, 
A. Norling och J. af Klercker.

Man beslöt äfven i princip uttala sig för sän­
dandet af 4 kombinerade och 3 50 km. löpare till 
Holmenkollentäflingarna. Åt hrr. Nylund och Klerc­
ker uppdrogs att inkomma med förslag på repre­
sentanter.

Till ledamöter i en kommitté för ledning af de 
stora skidtäflingarna i Ludvika utsågos hrr Hell- 

I denna poängberäkning är poängen för hopp­
längderna beräknad genomgående för alla klas­
serna.

Beräknas däremot denna för hvarje klass för sig 
blir poängen följande:

Klass II.
G. Johansson 35.75
A. Isaksson 34.83
J. Enbom 33.75
Hj, Björck 32.58
E. A:son-Arlon 32.25
A. Nilsson 29.05
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berg, Thisell och Åhslund. Till domare och repre­
sentant vid svenk-norsk-finska pokaltäflingen i 
Kristiania utsågs hr Norling.

Styrelsen beslöt tillsätta en kommitée för ut­
arbetande af förslag till enklare regler för fältskjut­
ningar på skidor inom föreningar. I denna invaldes 
hrr B. Nylund, A. Norberg och H. Hedjersson.

Nationella backlöpningen vid Fiskartorpet.
Förenigen för Skidlöpningens främjande anord­

nade den 18 januari en nationell täfling i Fiskar­
torpets backe under ett strålande vinterväder med 
några graders kyla och solsken. C:a 4000 åskå­
dare hade lockats ut för att åse täflingen, hvilken 
blef mycket lyckad ehuru fallens antal blef betyd­
ligt större än i Saltsjöbaden söndagen förut.

Majoriteten af de täflande voro som vanligt 
djurgårdare och de hemförde också de flesta 
prisen. I klass I voro tre Sundsvalls löpare anmälda, 
men då den ene af dessa H. Thalen under träning 
dagen före täflingen skadat sig afstodo de öfriga 
bägge. Klass I räknade det oaktadt 13 deltagare, 
däraf 12 djurgårdare. Nisse Lind föll i svankan i 
första hoppet, men de bägge andra voro goda. 
Andrén hoppade bra och stod liksom Steinvall, 
hvilken denna dag hade kraftiga språng. Bomgren 
hoppade som vanligt, men föll för ovanlighetens 
skull. Schumann åkte mycket försiktikt och kom 
därför ej upp till särdeles hög poäng, hvilket 
däremot var fallet med Jakobsson. Denne hade de 
längsta stående hoppen resp 33 och 34 meter 
samt som vanligt god hållning och skidföring. 
Hans nedslag voro därjämte mjuka. John Bomgren 
tumlade om ordentligt. Aug. Andersson hoppade 
som vanligt vårdat men försiktigt och Olle Tand­
berg klämde i kraftigt. Någon osäkerhet efter ned­
slaget i ena hoppet samt en del omotiverade krum­
bukter sänkte poängen med hjälp af en ej alltid 
god skidföring. Han hade näst Jakobsson det 
längsta stående hoppet. Calle Wilhelmsson åkte 
bra ehuru ej så så bra som vid Saltsjöbaden. Einar 
Olsson gjorde ett par granna hopp på 36 meter, 
men föll.

I andra klassen visade A. Isaksson att ett red­
ligt arbete för till målet. Han hade ett par långa 
och vackra hopp, på hvilka ej mycket är att an­

märka. G. Johanssons kraftiga åkning gjorde sig 
äfven nu gällande ehuru han har svårt att beherrska 
sin långa kropp. Enbom hade äfven en god åk­
ning. Längsta hopp i denna klass var 29 meter. 
I tredje klassen visade O. Wikström en utmärkt 
åkning men fick afstå från första priset genom 
något kortare hopplängder än O. Wicklund I. K. 
Göta.

Resultaten blefvo:

Klass I: 1) M. Jakobsson D. I. F. 225 p. 2) O. 
Tandberg d:o 217 p. (32,25 m.), 3) N. Lind d:o 
217 p. (32 m.), 4) S. Steinvall D. I. F. 208 p. 5) 
H. Andrén d:o 198,5 p. 6) E. Schumann d:o 182,5 
p. 7) G. Tandberg A. I. K. 117 p. 8) C. Wilhelms­
son D. I. F. 113 p.

Klass II: 1) A. Isaksson D. I. F. 220 p. 2) G. 
Johansson d:o 212 p. 3) J. Enbom d:o 209,5 p. 
4) Q. Nylin Uppsala 205,5, 5) Hj. Björck D. I. F. 
200,5 p. 6) A. H. Nilsson d:o 194 p. 7) C. F. 
Andersson d:o 187,5 p. 8) A. Bohlin d:o.

Klass III: 1) O. Wicklund I. K. Göta 220 p. 
(22 m.) 2) O. Wikström D. I. F. 220 p. (21,25 m.) 
3) G. Andersson Södermalms läroverk 103 p.

Distriktsmästerskapet i budkaflelöpning.
Samtliga årets distriktsmästerskap i skidlöpning 

ha uppdragits åt D. I. F. att anordna. De inleddes 
med budkaflelöpning den 18 januari på en distans 
af c:a 7 mil fågelvägen.

Till starten på morgonen vid Östermals idrotts­
plats infunno sig sju lag nämligen tre från D. I. 
F. samt ett hvardera från Svea ingenjörkår, Göta 
lifgarde, I. K. Göta och Järfva I. S. De första 
männen hade att löpa till Hammarby via Dande­
ryds kyrka. Till sistnämnda plats följde de täflande 
landsvägen samt gingo därefter öfver Edsviken 
och Norrviken fram till Hammarby. Hit anlände 
först D. I. F:s andra lags representant O. Hansson 
snart följd af G. Wernborg I. K. Göta och Albert 
Sandström i första laget. Detta senare skulle ur­
sprungligen ha bestått af de tre bröderna Sandström, 
men Alfred ville ej ingå otränad och ubyttes där­
för mot Söderberg. D. I. F:s tredje lag saknade 
representant på andra sträckan, hvarför laget ut­
gick. Söderberg i första laget tog snart upp andra 
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lagets man P. Mattsson hvarefter de ökade för­
språnget till de öfriga. Sträckan gick öfver Fresta 
och Harby till Skålhamra, öfver Vallentunasjön, 
förbi Tälby kyrka landsvägen fram till Ormgårds- 
sjön, därifrån landsvägen till Stora Stafva och 
öfver slätterna till Runö, där andra växlingen 
skedde.

Hit anlände Söderberg först hack i häl följd af 
Pelle Mattsson. De hade distanserat de öfriga 
lagen med en half timme och det var därför 
klart att striden skulle komma att stå mellan de 
bägge djurgårdslagen.

På sista sträckan ledde Hedjersson för Albin 
Sandström öfver Teljeviken samt förbi Östra Ryd 
och Rydboholm ut på Stora Värtan. Här gick 
emellertid Sandström ifrån den ännu ej färdig- 
tränade Hedjersson och inkom först till målet 
fyra minuter senare följd af Hedjersson.

Resultatet blef:
1) Djurgårdens I. F:s låg I (Albert Sandström, I. 
Söderberg och Albin Sandström) 6.18.37.
2) Djurgårdens I. F:s lag II (O. Hansson P. Matts­
son och A. Hedjersson) 6.22.20.
3) I. K. Göta (G. Wernborg, Simonson och J. 
Stenström) 6.50.34.
4) Göta lifgarde 7.19.35.

Tiderna på de olika sträckorna voro:
Första sträckan: O. Hansson D. I. F. 2.00.50, 

G. Wernborg I. K. Göta 2.00.59, A. Sandström 
D. I. F. 2.01.27.

Andra sträckan: I. Söderberg D. I. F. 2.28.16, 
P. Mattsson d:o 2.28.58, J. Jonsson Göta garde 
2.57.22.

Tredje sträckan: A. Sandström D. I. F. 1.48.54, 
J. Stenström I. K. Göta 1.50.14, A. Hedjersson 
D. I. F. 1.52.32.

För de icke fulltaliga lagens löpare anordnades 
en extra orienteringstäfling på första sträckan och 
här segrade A. Karlsson D. I. F. på 2.40.58, med 
värnpl. 243 Jonsson Svea ingenjörkår närmast på 
2.43.49.

Träningstäflingar.

Årets första träningstäfling på skidor hölls den 
13 januari på 1-milsbana med start och mål vid 
Östermalms idrottsplats. Resultaten blefvo:

Klass I.
E. Olsson 42.43
A. Isaksson 43.56
P. Mattsson 44.24
O. Tandberg 45.33

Klass II.
A. Karlsson 57.14
E. Lundin 61.44

Klass III.
S. Steinvall

Nytt vandringspris i backlöpning.

Falu idrottssällskap har beslutat uppställa ett nytt 
stort vandringspris i backåkning på skidor, denna 
gång för individuell täflan. Priset, som utgöres af 
en synnerligen ståtlig plakett i drifven koppar, 
prydd bland annat med Falu stads vapen, skall 
eröfras tre gånger utan ordningsföljd för att bli 
en löpares egendom. Första täflingen om koppar­
plaketten är afsedd att hållas den 22 febuari i år. 
Det föregående vandringspriset, som för alltid er­
öfrats af D. I. F. var uppställt till täfling mellan 
3-mannalag.

Bandy.
Årets bandysäsong

kunde taga sin början redan före jul och lagen 
anordnade därföre för täflingarnes början en rad 
s.k. träningmatcher. Det torde emellertid vara tvifvel 
underkastat om det är lämpligt att börja med 
matcher innan spelarne fått sin individuella träning 
och säkerhet I matcher når man man ej någon 
säkerhet på bollen och samspel utvecklas knappast 
så mycket som vid en träning mot svagare spelare.
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D. I. F. spelade sin första träningsmatch den 
21 december mot Stockholmskamraterna, hvarvid 
resultatet blef oafgjordt. Annandag jul möttes 
D. I. F. och Johanneshofs I. F. Bägge lagen 
spelade energiskt, men utan samspel och resultatet 
blef oafgjordt med 5 — 5 (3 — 3, 2—2).

Den 28 december möttes D. I. F. och A. I. K., 
hvars lag med samma sammansättning som före­
gående vinter redan var i utmärkt form. A. I. K-­
arne voro öfverlägsna beträffande forwardsspelet 
och segrade med 8-0 (3 — 0, 5—0).

Trettondagen spelade Djurgårdens I. F. mot 
Stockholmskamraterna. De senare hade i sin for­
wardskedja Sune Almqvist och Olivecrona samt 
fingo därigenom igång ett mycket godt samspel. 
Kamraterna segrade med 9—1 (6—1, 3 — 0). Djur­
gårdarne voro ej särdeles underlägsna, men sak­
nade målskyttar.

Den 11 januari gästade D. I. F. Uppsala och 
spelade mot därvarande kamratkrets, i hvars for­
wardskedja Almqvist och Olivecrona nu spelade. 
Kamraterna voro öfverlägsna och segrade med 
10-0.

D. I. F:s träningsmatcher ha sålunda hufvud­
sakligen gått dåligt, men med den energi som 
djurgårdarne alltid visat sig besitta och med mera 
träning må man hoppas att de i täflingarna skola 
kunna göra sig bättre gällande. Laget har äfven 
omplacerats och förstärkts för täflingarne.

Svenska bandymästerskapet.

Kvalificerande omgång. 
den 18 januari.

I. F K. Gäfle —Söderhamns I. F. ... 17-0 
I. F. K. Strengnäs-Södertälje S. K. . . . 4 — 2 
I. F. K. Stockholm —Västerås S. K, . . . 7 — 2

Första omgången den 1 febuari.
A. I. F. K. Linköping—I. F. K. Uppsala 
B. Allmänna I. K.—Johanneshofs I. F.
C. Djurgårdens I. F. — I. F. K. Stockholm
D. I. F. K. Gäfle — I. F. K. Strengnäs

Semifinalen.
segraren i match A. — segraren i match B. 
segraren i match C. — segraren i match D.

Täflingsdata.
Februari
1 Svenska mästerskapen i konståkning på 

skridskor i Göteborg.
Internationella täflingar i hastighetsåkning 
på skidskor på Hammarby sjö.
Distriktsmästerskapet i terränglöpning på 
skidor 60 km. vid Saltsjöbaden.

8 Internationell back- och terränglöpning 
på skidor Saltsjöbaden.
Distriktsmästerskapet i skidlöpning 10 km. 
för damer vid Saltsjöbaden.
Nationell terränglöpning 30 km. om Salt­
sjöbadskannan vid Saltsjöbaden.

15 Världsmästerskap i hastighetsåkning på 
skridskor i Kristiania.
Konståkning på skridskor om Bedford­
pokalen i Stadion.
Svenska mästerskapet i backlöpning på 
skidor vid Fiskartorpet.

22 Allmän täfling i backlöpning på skidor 
vid Saltsjöbaden.
Allmän täfling i terränglöpning på skidor 
Sickla — Saltsjöbaden.
Svenska mästerskapet i hastighetsåkning 
på skridskor i Borås.
Skolungdomens vinteridrottsfest. 
Holmenkollentäflingarne.
Backlöpning på skidor i Falun.

26 — 28 Svenska mästerskapen i terränglöpning på 
skidor 30 och 60 km. samt budkafle­
löpning i Ludvika. Nationell fältskjutning 
på skidor i Ludvika.
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Djurgårdens idrottsförenings styrelse 1913.

Ordförande: C. Hellberg, Linnégatan 80.
A. T. 44 34. R. T. 127 45.

v. ordförande: A. Hedjersson, Saltsjöbaden.
R. T. och A. T. Saltsjöbaden 129.

Skattmästare: C. Jahnzon, Huddinge.
R. T. Huddinge 45.

v.skattmästare: E. Ekberg, Skånegatan 18, 3 tr.
A. T. Söder 51 10.

Sekreterare: A. Hallgren, Upplandsgatan 29.
A.T. Vasa 2598, R. T. 14097(före kl. 3 e.m.)

v. sekreterare: E. Ahlström, Skärsätra, Lidingön.
Intendent: C. Wilhelmsson, Jungfrugatan 45.

A. T. 223 51.

v. Intendent: K. Sundholm, Skepparegatan 46.
A. T. Österm. 60 07.

Klubbmästare: B. Nylund, Döbelnsgatan 3.
A.T. 43 43, Saltsjöb. 81. R.T.Norr 1 07.

v. klubbmäst.: K. A. Fredriksson, S:t Eriksg. 32 B.
A. T. Kungsh. 34 79.

Styrelsel.: V. N. Petsén, Riddaregatan 17.
A. T. 127 & 58 42. R. T. 75 38.

E. Lemon, Vestmannagatan 24.
A. T. Vasa 20 60.

A. Norling, Hornsberg.
R. T. 79 20. A. T. 154 49.

Suppleanter:
E. Nilsson, Engelbrektsg. 43 B. 

A. T. Österm. 57 72.

E. Johansson, Riksbanken.

Tranebergs Idrottspark
Rikstel. 15 86. Allm. Tranebergsbro 66.

Afdelning för allmän idrott:
Ordförande: Carl Jahnzon (se ofvan).
Sekreterare: A. Hallgren (se ofvan).
Materialförv.: E. Almlöf, Rådmansgatan 48, 3 tr.

R. T. 147 52, A. T. 267 68.
Supleanter: K. Sundholm (som ofvan).

E. Nilsson (se ofvan).
D. Sandqvist, Grefturegatan 48.

A. T. Österm. 41 62.
A. Hammarström, St. Nyg. 27,1 tr. ö.g.

Afdelning för skididrott:
Ordförande: B. Nylund (se ofvan).
Sekreterare: C. Wilhelmsson (se ofvan).
Materialförv.: P. Mattsson, Styrmansgatan 2.

A. T. Österm. 26 52.
Suppleant: E. Schumann, Jungfrugatan 12.

A. T. Österm. 48 25.

Afdelningen för fotboll och bandy:
Ordförande: G. Frykman.
Sekreterare: E. Lemon.

Gustaf Johansson.
R. Wicksell.

Afdelning för Brottning:
Ordförande: Hjalmar Johansson, Frejgatan 31.
Sekreterare: S. Olsson, Katarina Brandstation.

Upplysningar angående nedanstående idrottsgrenar 
lämnas af:

För simning:
J. af Klercker, Torstensonsgatan 7.

R. T. 137 65.

För skytte:
C. O. Petsén.

För velocipedåkning:
Nils Willnow, Prestgårdsgatan 19, 3 tr.

A. T. Söder 350 84.



KÄLKBACKEN
VID

ROSENDAL

Liksom de tre senaste 

vintrarne har D. I. F. 

äfven i år anordnat kälk­

backe vid Rosendal på 

Djurgården.

Backen hålles öppen alla 

dagar väderleken tillåter 

från kl. 10 f.m. till 11 e.m.

Kälkar uthyras.



Stockholm 1914. C. A. Löjdquists Tryckeri.


